
1 

 
  

 

Администрация Ивантеевского сельского поселения 

 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

 

№ 21 

 

                                                                                 28.06.2024                                                                                                                                 

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 28.06.2024 

№ 86 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского 

поселения» 

 

    ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.06.2024  № 86 

д. Ивантеево 

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения  

 

 

 

             В соответствии с частью 11 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, постановления 

администрации Ивантеевского сельского поселения от 21.06.2023  № 36 «Об утверждении 

этапов градостроительного зонирования, порядка и сроков проведения работ о внесении 

изменений  в Генеральный план Ивантеевского сельского поселения и  Правила  

землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения» Администрация 

Ивантеевского сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести публичные слушания с «5» июля 2024 года по «5» августа 2024 года по проекту 

решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ивантеевского 

сельского поселения». 

2. Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского сельского поселения: 

1) подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний; 

2) разместить проект, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационных материалов к нему на официальном сайте администрации поселения, в 

федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)"; 

3) открыть и провести экспозицию проекта, подлежащего рассмотрению на публичных 

слушаниях с «5» июля 2024 года по «5» августа 2024 года; 

 



2 

 

4) обеспечить прием и рассмотрение замечаний и предложений всех заинтересованных лиц по 

вынесенному на публичные слушания проекту; 

6) опубликовать заключения о результатах публичных слушаний. 

3. Определить местоположение Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского 

сельского поселения в здании Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу: 

д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1. 

4. Определить местом для размещения экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на 

публичных слушаниях - официальный сайт Администрации Ивантеевского сельского 

поселения https://ivanteevo-nov.gosuslugi.ru/, на портале информационной системы 

https://pos.gosuslugi.ru/lkp/, здание Администрации Ивантеевского сельского поселения по 

адресу: д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1. 

5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                  К.Ф. Колпаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Совет депутатов 

Ивантеевского сельского поселения 

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 

 

                         Адрес редакции: 

175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 

Телефон 8(81666) 33-249 

                                             тираж 15 экз. 

                                             Цена: бесплатно 

https://ivanteevo-nov.gosuslugi.ru/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/

